[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября  2024 года № 86/11
г. Сатка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава Молодежного парламента Саткинского  муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения  Собрания депутатов Саткинского муниципального округа от 30 октября 2024 года № 62/8 «О принятии Положения о молодежном парламенте Саткинского муниципального округа»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:

      1. Утвердить состав Молодежного парламента Саткинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Рюмина Е.А.).

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального округа					                   Н.П. Бурматов

Приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального округа
от 13.11.2024 г. №86/11

Состав представителей в Молодёжный парламент Саткинского муниципального округа

	№
п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место учёбы
(работы)
	Телефон, эл.почта

	1
	Абросимова
Валерия Юрьевна
	29.09.2006
	ГБПОУ «Саткинский медицинский колледж»
	89088200980
abrosimova1919@mail.ru

	2
	Волков
Владимир Сергеевич
	28.10.2008
	МАОУ «СОШ № 11»
	79124090374
vv52659836@gmail.com

	3
	Вострых
Андрей Андреевич
	11.10.1996
	ПАО «Комбинат «Магнезит», ЦСиП, электромонтер ОВБ
	89514414127
Vostrykh96@mail.ru

	4
	Емельянов
Сергей Сергеевич
	12.10.2009
	МАОУ «СОШ № 8
г. Бакала»
	89951254641
setelanov870@gmail.com

	5
	Ефремов
Андрей Александрович
	11.03.2008
	МАОУ «СОШ № 11»
	79925189260
dru220219822@gmail.com

	6
	Зайцев
Андрей Сергеевич
	14.06.2002
	ГБПОУ «СГ-КК им. А.К. Савина»
	89090786260
a.zaycev@sgkk.ru

	7
	Кабаков
Станислав Вячеславович
	06.07.2000
	ООО «ЕКЦ», юрисконсульт
	89525164338
stanislavkabakov@mail.ru

	8
	Лапшин
Данил Евгеньевич
	11.06.2008
	МАОУ СОШ №4
им. В.Г. Некрасова
	89048006767
Danil.lapshin.08@mail.ru

	9
	Мартынюк
Алена Сергеевна
	18.03.2008
	МАОУ «СОШ №9»
	79026024128
alenamartunuk@gmail.com

	10
	Меньшиков
Николай Сергеевич
	07.12.2006
	ГБПОУ «СГ-КК
 им. А.К. Савина»
	89995835009
Nikolajmensikov177@gmail.com

	11
	Нефедова
Евгения Александровна
	12.12.2008
	МАОУ
«СОШ №40»
	89822900097
nefedova264@mail.ru

	12
	Орлова
Екатерина Евгеньевна
	06.07.2005
	ГБПОУ «СГ-КК
им. А.К. Савина»
	89090811544
katya_orlova_05@internet.ru

	13
	Панчешная
Ангелина Александровна
	26.09.2008
	МАОУ «СОШ
р.п. Межевой»
	89518026720
Qslinn3@gmail.com

	14
	Рахматуллин
Матвей Анатольевич
	12.08.2008
	МАОУ «СОШ № 5»
г. Сатка
	89048058522
gimaeva.2006.2009@mail.ru

	15
	Сабирова
Диана Кайдаровна
	25.12.2007
	МАОУ «СОШ № 12»
	89821082437
diana.sabirova1207@mail.ru

	16
	Сизова
Полина Вячеславовна
	07.11.2010
	МАОУ «ООШ №24 им. Г.И.Папышева»
	89026087252
74322_S_010@mail.ru

	17
	Сычев
Никита Дмитриевич
	16.04.2003
	АО СЧПЗ
	89193543266
nikolaeva@shpz.ru

	18
	Тарасов
Егор Дмитриевич
	03.10.2008
	МОУ
«СОШ №14»
	89936533424
edtarasov08@gmail.com

	19
	Тупицина
Ирина Анатольевна
	01.10.2010
	МАОУ
«СОШ с.Айлино
	89511209926
Irinka05semen16@gmail.com

	20
	Цепилов
Богдан Алексеевич
	08.03.2008
	ГБПОУ «БТПТиС
им. М.Г. Ганиева»
	79995864615
bogdansup5@gmail.com

	21
	Черных
Полина Алексеевна
	17.02.2008
	МАОУ «СОШ №13»
	89821049456
polinka.chernih@yandex/ru

	22
	Яковлев
Артем Яковлевич
	25.06.2007
	МАОУ «СОШ № 66 р.п. Бердяуш»
	89124798423
Artemyakovlev340@gmail.com

image1.png